
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: SkLO Studio s.r.o.  

Sídlo:  Pražská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králové   

IČ:  62064509 

DIČ: CZ62064509  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7547 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Petr Hanousek, jednatel     

Telefon:  +420602245095     

E-mail:   petr@sklostudio.com   

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html    

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

Název: Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo: Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ: 27529576 

DIČ: CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2674 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

- Kontaktní osoba zástupce zadavatele: Mgr. Pavel Štěpán, tel.: +420 725 540 246, e-mail: 
stepan@cep-rra.cz  

 

2) Název zakázky 

„Montáž výstavního stánku na Veletrhu DOWNTOWN DESIGN 2018“ 

 

3) Druh zakázky 

- služby. 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem této zakázky je poskytnutí služeb, a to: zajištění montáže a demontáže výstavního 
stánku na veletrhu v Dubai, „DOWNTOWN DESIGN 2018”, v místě DOWNTOWN DESIGN, 
DUBAI DESIGN DISTRICT (d3), BUILDING 7, OFFICE 403A – 4TH FLOOR, PO BOX 72645, 
DUBAI, UAE (dále jen „Veletrh v Dubai“) a po skončení Veletrhu v Dubai jeho demontáž. 

Veletrh v Dubai se koná v termínu od 13. – 16. listopadu 2018. 

 

mailto:petr@sklostudio.com
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html
mailto:stepan@cep-rra.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.10.2018 v 14:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 
zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky na adresu zástupce zadavatele: Centrum 
evropského projektování a.s., k rukám Pavla Štěpána, kancelář č. 423, ve 3. patře, Švendova 1282, 
500 03 Hradec Králové. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny 
od dny od 8:00 do 11:30 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin v kanceláři zástupce zadavatele. Poslední 
den lhůty pro podání nabídek mohou být nabídky doručeny pouze do 14:00 hodin. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce zadavatele: Mgr. Pavel Štěpán, tel.: +420 725 540 246, e-mail: 
stepan@cep-rra.cz.  

 

7) Další (nepovinné) informace 

Nabídka na VZ bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě, podepsána oprávněným 
zástupcem účastníka. 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné sě, ve znění pozdějších předpisů, je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 13.9.2018 

 

 

 

 

_______________________ 

Zadavatel: SkLO Studio s.r.o. 

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

Pavel Štěpán 

mailto:stepan@cep-rra.cz

		2018-09-13T15:37:51+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




